
Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Bertha-v.-Suttner-Gymn.

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

Montag - Freitag

13.00 - 13.59

2813 E-427 Liebknechtstr. 13.29 -
Ev. Krankenhaus 13.31 -Rathaus 13.33 -
Oberhausen Hbf 13.35 -Marktstr. 13.38 -
Anne-Frank-Realschule 13.40 -
Hermann-Albertz-Str. 13.41 -
Blumenthalstr. 13.42 -Zimmerstr. 13.43 -
Alstadener Str. 13.44 -Dieselstr. 13.45 -
Ruprechtstr. 13.46 -Blattstr. 13.47 -
DU-Obermeiderich Bf 13.48 -
Wupperstr. 13.50 -

Fröbelplatz 13.51
MoDo, Fr

3213 E-433 Liebknechtstr. 13.33 -
Ev. Krankenhaus 13.35 -Rathaus 13.37 -
Oberhausen Hbf 13.39 -
Untere Marktstr. 13.41 -Alleestr. 13.43 -
Bebelstr. 13.44 -Annastr. 13.45 -
Glasstr. 13.46 -Babcock Werk I 13.48 -
Pauluskirche 13.49 -
Siebenbürgenstr. 13.51 -
Wunderstraße 13.52 -Weilerstr. 13.53 -
Veilchenweg 13.54 -

Tulpenstr. 13.55
MoDo, Fr

4013 E-428 Brücktorstr. 13.41 -Lipperfeld 13.42 -
Neue Mitte Oberhausen 13.43 -
OLGA-Park 13.45 -Wittekindstr. 13.47 -
Osterfeld Mitte 13.48 -
Zeche Osterfeld 13.50 -
Kapellenstr. 13.51 -Heidekirche 13.52 -
Gute Str. 13.53 -Hüttestr. 13.54 -
Stemmerstr. 13.55 -
Elly-Heuss-Knapp-Str. 13.57 -
Dreilinden 13.58 -Hirsch-Center 14.01 -
Sterkrade Mitte 14.02 -Neumarkt 14.04 -

OB-Sterkrade Bf 14.06
MoDo, Fr

4113 E-429 Liebknechtstr. 13.42 -
Ev. Krankenhaus 13.44 -Rathaus 13.46 -
Oberhausen Hbf 13.48 -
Bero-Zentrum-Süd 13.50 -
Hans-Sachs-Kolleg  13.52 -
Bebelstr. 13.53 -Annastr. 13.54 -
Glasstr. 13.55 -Babcock Werk I 13.57 -
Pauluskirche 13.58 -
Siebenbürgenstr. 14.00 -
Wunderstraße 14.01 -Ulmenstr. 14.02 -
Hagelkreuzstr. 14.04 -

Westmarkstr. 14.05
MoDo, Fr

14.00 - 14.59

0514 E-421 Liebknechtstr. 14.06 -
Ev. Krankenhaus 14.08 -Rathaus 14.10 -

Oberhausen Hbf 14.12
MoDo, Fr


